Cameras can be connected to the VCN only through the ONVIF protocol.

A. TRUE
B. FALSE

Answer: B

Reference:
https://support.huawei.com/enterprise/en/doc/EDOC1000145260?section=j007

Huawei Cameras used self-designed chipset.

A. TRUE
B. FALSE

Answer: A

Reference:
https://www.androidauthority.com/huawei-hisilicon-852231/

For Huawei SDC Camera, algorithms can be downloaded from online algorithm store.

A. TRUE
B. FALSE

Answer: A

Reference:
https://e.huawei.com/en/products/intelligent-video-surveillance/cameras/software-definedcamera/
what-is-software-defined-camera

Ascend 310 can provide computing power up to?


https://www.examsboost.com/test/h19-316/

A. 2TOPS
B. 8TOPS
C. 4TOPS
D. 16TOPS

Answer: D

Reference:
https://www.huawei.com/en/press-events/news/2019/8/huawei-ascend-910-most-powerful-ai-

Which vendor are providing the largest number of IP camera chips in the market?

A. Freescale

B. Intel

C. Huawei Hisilicon
D. Tl

Answer: C

Reference:
https://ipvm.com/reports/huawei-hisilicon


https://www.examsboost.com/test/h19-316/

